



czwartek, 4 kwietnia 2013

59/13

### AKTUALNOŚCI:

#### KONCERT DLA PÓL NADZIEI

**Trwa 16. już edycja hospicyjnej kampanii Pola Nadziei. Jej symbol – żonkile przypominają nam o ludziach cierpiących, oczekujących pomocy i opieki w trudnym okresie odchodzenia z tego świata.**

Dlatego też każdego roku Porozumienie Dzielnic Nowohuckich, organizatorzy cyklu koncertów „Nowa Huta - Dlaczego nie?!” wiosenny koncert dedykują właśnie akcji prowadzonej przez nowohuckie Hospicjum im. św. Łazarza. 13 kwietnia, w sobotę o godzinie 19.00 w kościele pw. św. Brata Alberta w Dzielnicy XIV Czyżyny (os. Dywizjonu 303) wystąpi zespół YesKiezSirumem.

---

#### WYSTĄPIĄ DLA ZWIERZAKÓW

**Bogusław Kośmider - Przewodniczący Rady Miasta Krakowa objął honorowym patronatem koncert „Granie na Szczekanie”, z którego dochód zostanie przeznaczony na zakup aparatury do badania morfologii i biochemii u zwierząt. Koncert odbędzie się w poniedziałek, 8 kwietnia o godz. 19 w Filharmonii Krakowskiej.**

Na scenie zobaczyć będzie można znanych artystów: Urszulę Dudziak, Marię Czubaszek, Artura Andrusa, Sebastiana Karpiela-Bułeckę, Mariusza Pędziałka, Jerzego Połomskiego, Janusza Senta, Grzegorza Turnaua i wielu, wielu innych.

W czasie koncertu odbędzie się aukcja, z której cały dochód zostanie przeznaczony na rzecz bezdomnych zwierząt. W ubiegłym roku na rzecz niechcianych zwierząt zagrali między innymi: Tomasz Stańko i Leszek Moździerz.

---

Zebrano ponad 60 tys. zł, dzięki którym zakupiony został sprzęt dla oddziału intensywnej terapii w szpitalu działającym przy krakowskim schronisku.

---

## **ODPADY PODZIELONE NA STREFY**

**Do Rady Miasta Krakowa wpłynął projekt uchwały autorstwa klubu radnych Platformy Obywatelskiej, a dotyczący podziału Gminy Miejskiej Kraków na sektory w celu zorganizowania odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz wyznaczenia punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych.**

Druk procedowany będzie podczas najbliższej sesji, 10 kwietnia.

Projekt ten wprowadza siedem obszarów (1. dzielnice I i II, 2. dzielnice III, XIV i XV, 3. dzielnice IV i V, 4. dzielnice: VI, VII i VIII, 5. dzielnice: IX, X i XI, 6. dzielnice: XII i XIII oraz 7. dzielnice: XVI, XVII, XVIII).

---

## **OCHRONA PRZYRODY POD PATRONATEM**

**Przewodniczący Rady Miasta Krakowa - Bogusław Kośmider objął Honorowym Patronatem 40-lecie miesięcznika „Aura”. Uroczystości jubileuszowe odbędą się w piątek, 5 kwietnia o godz. 11.00 w Urzędzie Miasta Krakowa.**

Spotkaniu przewodniczyć będzie Przewodniczący Rady Programowej AURY prof. Maciej Nowicki. W programie m.in. wystąpienie Jacka Majchrowskiego Prezydenta Miasta Krakowa, referat Edwarda Garści, redaktora naczelnego „Aury” pt. „Udział miesięcznika „Aura” w podnoszeniu świadomości ekologicznej społeczeństwa i rozwoju kraju”, referat Tadeusza Trzmiela, zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa pt. „Kraków na drodze zrównoważonego rozwoju”.

AURA to miesięcznik popularno-naukowy Naczelnej Organizacji Technicznej o zasięgu ogólnopolskim, założony w 1973 r., poświęcony kształtowaniu i ochronie środowiska. Popularyzuje ochronę wód, powietrza i gleby oraz walkę z hałasem i wibracjami. Przedstawia stan środowiska, jego zagrożenia oraz metody i rozwiązania służące jego poprawie. Porusza szeroki wachlarz

problemów etycznych, filozoficznych, medycznych, prawnych, planowania przestrzennego w aspekcie ochrony przyrody.

## **ŚWIADKOWIE HISTORII**

**Instytut Pamięci Narodowej Oddział w Krakowie zaprasza instytucje, organizacje społeczne i osoby fizyczne do zgłaszania kandydatów do II edycji Nagrody Honorowej „Świadek Historii”.**

Jednym z laureatów pierwszej, ubiegłorocznej edycji został Stanisław Malara, były radny.

Nagroda ta przyznawana jest osobom szczególnie zasłużonym dla upamiętniania historii narodu polskiego w regionie oraz osobom wspierającym pion edukacyjny IPN w dziele edukacji historycznej. Laureatem może zostać też osoba nie będąca polskim obywatelem, można ją również przyznać pośmiertnie.

Wnioski o przyznanie nagrody można dostarczać osobiście lub pocztą do 19 kwietnia na adres Oddziału Instytutu Pamięci Narodowej w Krakowie, ul. Reformacka 3, 31-012 Kraków.

Paryskiej w Dzielnicy VIII będzie nosić imię księdza biskupa.

## **POSIEDZENIA KOMISJI RADY MIASTA KRAKOWA, 8 KWIETNIA:**

### **INFRASTRUKTURA WOKÓŁ PORTU**

**8 kwietnia (poniedziałek) o godz. 14 w sali Portretowej rozpocznie się posiedzenie Komisji Infrastruktury.**

Radni zapoznają się z informacją prezydenta na temat rozbudowy infrastruktury drogowej i komunikacji zbiorowej wokół Portu Lotniczego im. J. Pawła II w Balicach. Radni opiniować też będą projekt uchwały w sprawie podziału obszaru Gminy Miejskiej Kraków na sektory w celu zorganizowania odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz wyznaczenie punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych.

### **JAKA OPIEKA NAD ZIELENIĄ?**

**8 kwietnia (poniedziałek) o godz. 16 w sali Portretowej odbędzie się posiedzenie Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska.**

Radni zapoznają się z informacją na temat zieleni na terenach znajdujących się pod opieką Fundacji Miejski Park i Ogród Zoologiczny - stan zieleni, wycinanie drzew, miejsca parkingowe i utrzymanie czystości oraz z informacją prezydenta na temat zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków zagospodarowania Przestrzennego Miasta Krakowa w zakresie ochrony środowiska i dóbr kultury. Opiniować też będą projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Bieńczyce - Park Rzeczny Dłubni".

**MOPS SIĘ ROZLICZY****8 kwietnia (poniedziałek) o godz. 17 w sali Lea odbędzie się posiedzenie Komisji Rodziny i Polityki Społecznej.**

Radni zapoznają się ze sprawozdaniem z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.

Bieżący plan posiedzeń:

[https://www.bip.krakow.pl/?bip\\_id=1&dok\\_id=29975&sub=biezacy\\_plan](https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&dok_id=29975&sub=biezacy_plan)

**Z KALENDARZA RADY MIASTA KRAKOWA, 5 KWIETNIA:****SŁAWOMIR PIETRZYK – WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA:**

godz. 17.15 - uroczystości z okazji 85-lecia Krakowskiego Okręgowego Związku Tenisa Stołowego, ul. Zarzecz 124A (zaproszenie: Krakowski Okręgowy Związek Tenisa Stołowego)

**DYŻURY RADNYCH:****5 KWIETNIA – PIĄTEK:**

**Grażyna Fijałkowska** – godz. 10.00 – 11.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XII - Bieżanów – Prokocim, ul. Kurczaba 3, tel. 12- 658-26-11

---

**Sławomir Ptaszkiewicz** – godz. 14.30, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek Fałęcki, 30-427 Kraków, ul. Żywiecka 13, tel. 12 268-16-14, 12 268-18-00

**WARTO WIEDZIEĆ:****HARMONOGRAM SESJI RADY MIASTA KRAKOWA W 2013 ROKU**

- 10 kwietnia
- 24 kwietnia
  
- 8 maja
- 22 maja
  
- 5 czerwca (sesja uroczysta)
- 12 czerwca
- 26 czerwca
  
- 10 lipca
  
- 28 sierpnia
  
- 11 września
- 25 września
  
- 9 października
- 23 października
  
- 6 listopada
- 20 listopada
  
- 4 grudnia
- 18 grudnia

---

Z poważaniem,  
Magdalena Bartlewicz  
Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej  
Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa